m_pi . AOOUSPGR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003411. 26- 08- 2019

%&0’0 Govtirstico %/danw/& Sprer to Toscana
vl

IL DIRIGENTE
VISTA la nota prot. 4780 del 12/04/2019 relativa allaed®inazione dell'organico del personale
docente a.s. 2018/19;
ACQUISITO il parere del GLH nella seduta del 23/07/2019;
VISTO il decreto del Direttore Generale dellUSR Toscan&50 del 01/08/2019 con il quale sono

stati assegnati agli ambiti Territoriali della Tasa i posti per garantire il Diritto allo Studio,

nonché la qualita del processo di integrazionefmbmento agli alunni con disabilita;

DISPONE
ORGANICO SCUOLA DELL'INFANZIA:
Alunni Atj;nm :ggiln(z\':i Posti OFD |Nuovi Posti Nuo(\glFIT)ostl
Voo STITUZONE SCOLASTICA |t | 220 | g |05 |0 | . (R 000S0S | O Derogne
(L.104) (art. 3c. precedenti @ 3c. 3) Attuale attuali
3 L. 104) ) (art. 3c. 3)
GRIC80900q Orsino Orsini 168 1 1 1,0 0,0 0,0
GRIC81100QVannini- Lazzaretti 187 3 3 1,0 0,0 2,0
GRIC815003Don Curzio Breschi 158 2 2| 0,0 0,0 2,0
GRIC81600\{G.CIVININI 165 4 4 1,0 0,0 3,0
GRIC81700H Civitella Paganico 169 1 1| 1.0 0,0 0,0
GRIC81800HGaworrano G.Bandi 232 3 1l 1,0 1,0 0,0
GRIC8190041C ROCCASTRADA 174 1 1 1,0 0,0 0,0
GRIC82000HIC PITIGLIANO 137 0 0 0,0 0,0 0,0
GRIC82100AManciano P.Aldi 194 5 4 1,0 0,5 3,0
GRIC822006 Santa Fiora 62 1 0 0,0 0,5 0,0
GRIC82400T|[DON LORENZO MILANI 90 1 1 1,0 0,0 0,0
GRIC82500NMONTE ARGENTARIO - GIGLIO 158 4 4 1,0 0,0 3,0
GRIC82600[JGROSSETO 6 122 5 4 2,0 0,5 2,0
GRIC827009FOLLONICA 1 174 5 5 1,0 0,0 4,0
GRIC828005IC FOLLONICA2 210 0 0 0,0 0,0 0,0
GRIC82900GROSSETO 2 100 1 0 1,0 0,0 0,0
GRIC8300094GROSSETO 1 186 7 5 3,0 1,0 2,0
GRIC83100fGROSSETO 3 197 2 0 1,0 0,0 0,0
GRIC83200HGROSSETO 4 207 7 6 2,0 0,5 4,0
GRIC83300{GROSSETO 5 154 3 2 3,0 0,0 0,0

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Tel .0564 420811
e-mail: PEOusp.gr@istruzione.ie-mail:PEC uspgr@postacert.istruzione.it
Webhttp://www.ufficioscolasticogrosseto.it




//Zn;&/fo?o (1/(:// LZ/MU””/(: (1/(:// %M#(;i)//(z‘ e (1//)/4/ 4%06?0{[
%&éﬂ %a/w&/&'&o L%/danw/a /&& lo 90&0&7%»

Amlite  Tevsitiriatt dt Crosscte
ORGANICO SCUOLA PRIMARIA :
CODICE Alunni Atj;nm azgﬁ:n(ﬁ\':i Posti OFD |Nuovi Posti NUOSFTDOSU
Alunni con .. | Posti |Posti da Deroghe OF
MECCAN. ISTITUZIONE SCOLASTICA Totali | disab | 9V | op | p da Adeg.' precedegnti da Adeg. da Deroghe
(L.104) (art. 3c. precedenti @ 3c.3) | Atuale attuali

3 L. 104) ) (art. 3c. 3)
GRIC80900
Q Orsino Orsini 353 17 10 5,0/ 0,0 3,5 5,0
GRIC81100
Q Vannini- Lazzaretti 411 10 5 30/ 00 2,5 2,0
GRIC81500
3 Don Curzio Breschi 426 9 4] 30 10 2,5 0,0
GRIC81600
\% G.CIVININI 335 7 5 3,0 0,0 1,0 2,0
GRIC81700
P Civitella Paganico 312 13 4| 4,0 0,0 4,5 0,0
GRIC81800
E Gaworrano G.Bandi 396 12 9] 4,0 0,0 1,5 6,0
GRIC81900
A IC ROCCASTRADA 307 11 5 3,0 0,0 3,0 2,0
GRIC82000
E Pitigliano 266 8 4/ 3,0 0,0 2,0 2,0
GRIC82100
A Manciano P.Aldi 369 6 5/ 20 10 0,5 2,0
GRIC82200
6 Santa Fiora 115 5 2| 20 00 15 0,0
GRIC82400
T DON LORENZO MILANI 313 5 3 4,0 1,0 0,0 0,0
GRIC82500
N MONTE ARGENTARIO - GIGLIO 471 8 6 3,0 0,0 1,0 4,0
GRIC82600
D GROSSETO 6 505 14 9 6,0 0,0 2,5 3,0
GRIC82700
9 FOLLONICA 1 429 16 10 6,0 0,0 3,0 4,0
GRIC82800
5 FOLLONICA 2 410 16 8 4,0 0,0 4,0 4,0
GRIC82900
1 GROSSETO 2 425 13 3 5,0 0,0 3,0 0,0
GRIC83000
5 GROSSETO 1 576 17 10 5,0 0,0 3,5 5,0
GRIC83100
1 GROSSETO 3 659 18 8 6,0 0,0 5,0 2,0
GRIC83200
R GROSSETO 4 577 16 9 5,0 0,0 3,5 4,0
GRIC83300
L GROSSETO 5 495 12 7 6,0 1,0 2,5 0,0

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Tel .0564 420811
e-mail: PEOusp.gr@istruzione.ie-mail:PEC uspgr@postacert.istruzione.it
Webhttp://www.ufficioscolasticogrosseto.it




//Zn;&/fo?o (1/(:// LZ/MU””/(: (1/(:// %M#(;i)//(z‘ e (1//)/4/ 4%06?0{[
%&éﬂ %a/w&/&'&o L%/danw/a /&& lo 90&0&7%»

ORGANICO SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO :

7%
/Zf(/i/////é 0// Gorvsseto

Alunni Atj;nm azgﬁ:n(ﬁ\':i Posti OFD |Nuovi Posti NUOSFTDOSU
CODICE Alunni con . |Posti [Posti da Deroghe OF
MECCAN. ISTITUZIONE SCOLASTICA Totali disab GEIE) oD P iE Adeg.' precedenti | da Adeg. o) Deroghe

(L.104) (art. 3c. precedenti @ 3c. 3) Attuale attuali

3 L. 104) ) (art. 3c. 3)

GRIC80900
Q Orsino Orsini 177 8 3] 20 00 2,5 1,0
GRIC81100
Q Vannini- Lazzaretti 262 11 2| 20 00 4,5 0,0
GRIC81500
3 Don Curzio Breschi 271 12 7| 2,0 0,0 2,5 5,0
GRIC81600
\% G.CIVININI 202 7 1 2,0 0,0 2,0 0,0
GRIC81700
P Civitella Paganico 170 11 2| 4,0 00 2,5 0,0
GRIC81800
E Gaworrano G.Bandi 258 12 3] 20 10 4,5 1,0
GRIC81900
A IC ROCCASTRADA 211 11 5 2,0 1,0 3,0 3,0
GRIC82000
E Pitigliano 178 ) 3| 1,0 0,0 1,0 2,0
GRIC82100
A Manciano P.Aldi 243 13 2| 20 0,0 55 0,0
GRIC82200
6 Santa Fiora 100 7 ol 20 0,0 1,5 0,0
GRIC82400
T DON LORENZO MILANI 173 6 4 2,0 0,0 1,0 2,0
GRIC82500
N MONTE ARGENTARIO - GIGLIO 335 7 4 2,0 0,0 1,5 2,0
GRIC82600
D GROSSETO 6 485 12 5 3,0 0,0 3,5 2,0
GRIC82700
9 FOLLONICA 1 309 13 11 3,0 0,0 1,0 8,0
GRIC82800
5 FOLLONICA 2 322 10 5 3,0 0,0 2,5 2,0
GRIC82900
1 GROSSETO 2 392 13 7 3,0 1,0 3,0 4,0
GRIC83000
5 GROSSETO 1 259 14 7 3,0 0,0 3,5 4,0
GRIC83100
1 GROSSETO 3 283 9 2 2,0 0,0 3,5 0,0
GRIC83200
R GROSSETO 4 394 8 4 5,0 1,0 1,0 0,0
GRIC83300
L GROSSETO 5 547 19 9 7,0 1,0 5,0 2,0

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Tel .0564 420811
e-mail: PEOusp.gr@istruzione.ie-mail:PEC uspgr@postacert.istruzione.it
Webhttp://www.ufficioscolasticogrosseto.it




:,,///é%z?ﬂ/feév 0/(:// ;g//z/zmiz?oﬁﬁ, (1/(:// %M#(H)//(Z e (1/(:/%/ L%'(wéﬁ(p
%&éﬂ %aé&&/&bﬂ %/&'0”@/& /&& ler L%Mw%b

<Y W%/o o /ﬁ/?/?/l///;/?/////é 0// céf/))&/})

ORGANICO SCUOLA SECONDARIA SECONDO GRADO:

[ -

UNIVERSITA' E RICERCA

— Ai Dirigenti Scolastici della Toscana
— Alle OO.SS. regionali del Comparto “Istruzione@rca — Istituzioni scolastiche ed educative’lal@oscana
— All'Albo - Sede

Monica BUONFIGLIO

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Tel .0564 420811

e-mail: PEOusp.gr@istruzione.ie-mail:PEC uspgr@postacert.istruzione.it

Webhttp://www.ufficioscolasticogrosseto.it

Alunni Atj;nni azgiin(z\':i Posti OFD [Nuovi Posti NuogFT)OSti
CODICE ISTITUZIONE SCOLASTICA Alunn.l con gravita Posti | Posti e e da Deroghg OF da BerEalie
MECCAN. Totali disab oD P . | precedenti | da Adeg. -
(art. 3 c. precedenti attuali
(L.104) 3 L 104) ) (art. 3c. 3) Attuale @ 3¢ 3)
GRIS00100
9 L.FIBONACCI- C.CATTANEO 994 32 9 6,00 1,0 11,5 3,0
GRIS00300
1 Istituto Prof.le L.Vinci 608 23 4/ 50 1,0 8,5 0,0
GRIS00400
R Pietro Aldi 1.161 4 3 1,00 00 0,5 2,0
GRIS00600
C Leopoldo II 1.390 72 22| 28,00 2,0 19,0 0,0
GRIS00700
8 F. Zuccarelli 373 12 4] 20 1,0 4,0 2,0
GRIS00800
4 B.Lotti 501 24 6 50 0,0 9,0 1,0
GRIS00900
X R. DEL ROSSO - G. DA VERRAZZANO 912 40 14 6,0 1,0 13,0 8,0
GRIS01100
X A.MANETTI - P. PORCIATTI 815 26 7 50 0,0 9,5 2,0
GRIS01200 |POLO ARTISTICO,GRAFICO,MUSIC.
Q GROSSETO 1.196 31 13 6,0 1,0 9,0 7,0
GRIS01300
G ISIS - V.FOSSOMBRONI 1.036 14 5 30 10 4,5 2,0
GRPM0100
OE A.Rosmini 1.248 27 16 6,0 0,0 515 10,0
Alunni Posti OF . . . | Nuovi Posti
RIEPILOGO Alunni Alunni con Posti | Posti aggiuntivi dZO;SFEe ,\IUOV(I)::OStI OFD
AMBITO Tomli | " disab [ gravita oD P da Adeg. precedegnti ¢k A da Deroghe
PROVINCIALE (L.104) |(art.3c.3 precedenti @r 3¢ 3) Attuale ' attuali
L. 104) @) T (art. 3c. 3)
INFANZIA  |TOTALE n. 20 istituti 3.244 56 44 | 22,0 | 0,0 0,0 0, 0 4,0 25,0
PRIMARIA |TOTALE n. 20 istituti 8.150 233 126 | 82,0 | 40 0,0 0,0 50,5 47,0
| GRADO |TOTALE n. 20 istituti 5.571 208 86 | 54,0 | 50 0,0 0, 0 55,0 38,0
Il GRADO |TOTALE n. 11 istituti 10.234 305 103 | 73,0 | 8,0 0, 0 0,0 94,0 37,0
[Totale [ 27.199] 802 ] 359] 231,0] 17,0] 0,0] 0,0] 203,5] 147,0]
Firmato digitalmente da
(B:UCI)_II_\IFIGLIO MONICA
O=MINISTERO ISTRUZIONE IL DIRIGENTE



		2019-09-20T11:53:57+0000
	BUONFIGLIO MONICA


		2019-09-23T10:50:21+0200
	Grosseto
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0003411.26-08-2019




